2021年５月14日

各   位

 会 社 名 オリエンタル白石株式会社

 代 表 者 代表取締役社長   大 野 達 也

 コード番号 1786 東証第一部

 問 合 せ 先 取締役 経営企画担当 橋本 幸彦

 電 話 番 号 03-6220-0640

 URL  https://www.orsc.co.jp/

中期経営計画の経営指標目標の修正に関するお知らせ

 当社は、 2021年４月１日付でＯＳＪＢホールディングス株式会社を吸収合併したことに伴い、同社が

2020年５月 26日に発表しました中期経営計画（2020-2022）を引き継ぐこととし、併せて、経営指標目

標を以下の通り修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１. 修正内容

 2021年３月期

実績

2023年３月期

当初目標 修正目標 増減

売上高（百万円） 62,925 58,000 65,000 7,000

経常利益（百万円）  5,344  4,300  4,800   500

親会社株主に帰属する当期純利益

（百万円）
 3,943  2,900  3,200   300

自己資本当期純利益率（ＲＯＥ） 11.3％ ８％以上 修正なし

配当性向 23.9％ 40％程度 修正なし

総還元性向 31.8％ 40％以上 修正なし

   ※2021年３月期は、ＯＳＪＢホールディングス株式会社の実績であります。

２．修正の理由

2021年２月 19日付で山木工業ホールディングス株式会社を子会社化したことや、高速道路の大規

模更新工事等が順調に進捗していること等の理由により、2023年３月期の経営指標目標を上記のと

おり修正するものです。

以 上

※「中期経営計画（2020-2022）～グループの『安定と成長』へ歩みを止めない～」の詳細は、当社
ウェブサイトに掲載しております。
ウェブサイトＵＲＬ ：https://ir.orsc.co.jp/ja/ir/management/plan.html